平成２２年１０月２８日
人 事 ご 担 当 者 様  各 位

                        岡 崎 商 工 会 議 所

就 職 情 報 室

                   は募集の方法で決まる！
～“わが社の魅力”を正しく把握し、上手に伝えるために～

次年度に向けて採用活動を開始するこの時期、来年度の採用市場や今どきの学生の動向に

ついて把握いただき、各社それぞれの魅力を上手に発信する手法を学び、今後の採用活動にお

役立ていただくために標記セミナーを開催いたします。

また、併せて「ジョブカード制度」の概要と活用事例についての説明会も開催いたしますので、お

忙しい中恐縮ですが、是非、ご参加いただきますようご案内申しあげます。

記

◆日 時  平成２２年１２月１０日（金）  １４時～１６時

◆会 場  岡崎商工会議所 ５階 特別研修室

◆内 容  【第1部 セミナー】 １４時～１５時３０分

         テーマ：「会社を伸ばす人材」は募集の方法で決まる！
内 容：●来年度の採用市場の動向

●今どきの学生の動向
●元気の良さで見誤る人材観
●自分の会社に合う人材ターゲット設定
●応募の段階でモチベーションをUPさせる情報発信
●面接・選考でのポイント
●内定後に不安になる大学生
●バブル崩壊後の若者のキャリア形成

講 師：株式会社ジオコス 代表取締役 伊藤秀一 氏

【第２部 説 明 会】 １５時３０分～１６時

テーマ：「ジョブカード制度について」
内 容：●制度の概要と活用事例について
講 師：岡崎商工会議所 ジョブカード・サポートセンター

訓練コーディネーター 三浦太介

◆主 催  岡崎商工会議所就職情報室／岡崎商工会議所 愛知県地域ジョブ・カードサ

ポートセンター／岡崎市雇用対策協議会

※お手数ですが、準備の都合上、１１月３０日（火）までにお申し込みください。

岡崎商工会議所 就職情報室 担当：山本京子・神谷貴博・柴田孝志

TEL：0564-53-6165 FAX：0564-57-2189 E-mail：kyamamoto@okazakicci.or.jp

岡崎商工会議所 行 ＜ＦＡＸ：０５６４－５７－２１８９＞

「人財採用セミナー」（12/10）に申込みいたします

貴事業所名：                             電話番号：

ご出席者名：                       ／

人財採用セミナー